
 

Чăваш Республики 

Вăрнар районĕн 

Администрацийĕ 

 

ЙЫШӐНУ 

 

_________ 2015 ҫ. № _______ 

 

Вăрнар поселокĕ 

 

 

 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.06.2015 г.  № 296  

 

п. Вурнары 

 

Об утверждении Порядка реализации 

Вурнарским районом Чувашской 

Республики преимущественного права 

покупки земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения, 

расположенных на территории Вурнарского 

района Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с Федеральным законом "Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения" и Законом Чувашской Республики "Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике", администрация 

Вурнарского района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок реализации Вурнарским районом Чувашской 

Республики преимущественного права покупки земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Вурнарского района 

Чувашской Республики. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономики и имущественных отношений администрации Вурнарского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

Вурнарского района 

Л.Г. Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
В. Н. Алексеев 

garantf1://12027542.0/
garantf1://17503668.0/
file:///C:/Users/gki3/Documents/Адм%20регламенты/Постановление%20Администрации%20Аликовского%20района%20Чувашской%20Республики.docx%23sub_1000
garantf1://22702140.0/
garantf1://22702140.0/

